
1 

 

Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13. i 04/18.) i članka 8. Poslovnika gradonačelnikovog stručnog 
kolegija (Službeni glasnik Međimurske županije br. 19/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na 
svom 21. stručnom kolegiju održanom dana 28. prosinca 2020. godine, donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
O DODJELI NAGRADA USPJEŠNIM UČENICIMA  

SREDNJIH ŠKOLA S PODRUČJA GRADA PRELOGA 
 
 
 
I    Sukladno Odluci o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada 
Preloga koji su osvojili jedno od prva tri mjesta na županijskim natjecanjima, odnosno 
učenicima koji su osvojili jedno od prvih pet mjesta na državnim natjecanjima dodjeljuju se 
nagrade uspješnim učenicima Grada Preloga za postizanje iznimnih rezultata u toku 
srednjoškolskog obrazovanja za 2019./2020. pedagošku godinu. 
 
 

II   Popis učenika koji su stekli pravo na dodjelu nagrade: 
 
Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na međunarodnim natjecanjima: 
 
BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 

OSTVARENI REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

 
1. 

NIKO BOŽEK, JUG 
I/44, PRELOG 

 
 

GLAZBENA ŠKOLA 
VARAŽDIN 

 
17.MEĐUNARODNO NATJECANJE 

„DAVORIN JENKO“ BEOGRAD, 
TUBA, B KATEGORIJA: 1.mjesto 

 
1.000,00 kn 

2. DOROTEJA 
HEGEDUŠ, ČEHOVEC 

10, ČEHOVEC 

17.MEĐUNARODNO NATJECANJE 
„DAVORIN JENKO“ BEOGRAD, 

FLAUTA, C KATEGORIJA: 2.mjesto 

1.000,00 kn 

 

 
Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na državnim natjecanjima: 
 
BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE PODRUČJE NATJECANJA I 

OSTVARENI REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

1. TATJANA 
BOGOMOLEC, 

DONJA ULICA 53, 
CIRKOVLJAN 

GRADITELJSKA 
ŠKOLA ČAKOVEC 

IDIVI-14.DRŽAVNA SMOTRA 
ZAVRŠNIH RADOVA U PODRUČJU 

DIZAJNA: 3.mjesto 

 
500,00 kn 

2. EDO MILINOVIĆ, JUG 
I/19, PRELOG 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

ČITANJEM DO ZVIJEZDA:5.mjesto 300,00 kn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Popis uspješnih učenika za ostvarene rezultate na županijskim natjecanjima: 
 

BR. IME I PREZIME NAZIV ŠKOLE 
PODRUČJE NATJECANJA I OSTVARENI 

REZULTAT 
IZNOS 

NAGRADE 

1. 
JANA BALENT, 

I.MEŠTROVIĆA 4, 
PRELOG GIMNAZIJA 

ČAKOVEC 

 
HRVATSKI JEZIK:3.mjesto 

 
200,00 kn 

 
2. 
 

ANA ŠIMIĆ, 
KONOPLJIŠĆE 2A, 

PRELOG 

PLIVANJE:1.mjesto 500,00 kn 

 
3. 

EMA HATLAK, 
GLAVNA 50, 

PRELOG SREDNJA ŠKOLA 
ČAKOVEC 

HRVATSKI JEZIK:2.mjesto 250,00 kn 

4. 
 

LUCIA ANDROČEC, 
N.TESLE 17, 

PRELOG 

LATINSKI JEZIK:3.mjesto 200,00 kn 

5. 

ANJA STANČIN, 
DR.VINKA ŽGANCA 

6, PRELOG 
 

 
 
 

SREDNJA ŠKOLA 
PRELOG 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
POVIJEST:2.mjesto 

 

 
250,00 kn 

6. 
EMA KLARIĆ, JUG 

II/22, PRELOG 
KEMIJA:3.mjesto 200,00 kn 

7. 
 

NIKA HOBLAJ, 
K.P.K. IV 35, 

PRELOG 

BIOLOGIJA:2.mjesto 250,00 kn 

8. 
LANA ROĐAK, 

JUG II/8, PRELOG 

 
BIOLOGIJA: 2. mjesto 

 
250,00 kn 

 

 

 
III   Isplata novčanih sredstava odobrava se u skladu s Proračunom Grada Preloga za 2020. 
godinu, koja su osigurana za korisnika 0030302 Osnovno, srednjoškolsko i visoko 
obrazovanje, na programu 1009A100004 Ostale donacije u obrazovanju, konto 3811 Tekuće 
donacije u novcu. 
 
IV Ovaj Zaključak o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada 
Preloga za akademsku 2019./2020. godinu stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 
 
 
KLASA: 061-06/20-01/01                GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109/14-02-20-13 
Prelog, 28. prosinca 2020. godine                       Ljubomir Kolarek, dr.med.vet. 
           

 
 


